Netzwerkkabel Kat. 5e
SKU: ECITLAN5E100GY
PC-Netzwerkkabel UTP cat 5e, RJ45-Stecker, Farbe grau, 10 m lang
Dieses Netzwerkkabel ermöglicht den Anschluss von Geräten wie PCs, Druckern, Smart-TVs, Set-Top-Boxen und anderen, die mit
einer RJ45-Buchse ausgestattet sind, an das Internet. Die Kabelkategorie (Cat 5e) unterstützt Verbindungen mit bis zu 1 Gbit/s.
Merkmale:
RJ45-Steckverbinder
Kat. 5e 100 MHz
Länge: 10 m
Netzwerkkabel Kat. 5e
SKU: ECITLAN5E100GY
Technische Daten
Kabellänge: 10 m
EAN: 8018417225475
SKU: ECITLAN5E100GY
Stab: 10 METER
Gewicht: 199 g
Kabeltyp: Kategorie 5e - 100 MHz
Stecker 1: RJ45-Stecker
Stecker 2: RJ45-Stecker
Outer jacket: PVC
Farbe: black
Logistikdaten
Tiefe Pack: 60 mm
Breite Pack: 150 mm
Tiefe Inner: 260 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 250 g
Breite Inner: 160 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 510 mm
Höhe Inner: 380 mm
Gewicht Inner: 1500 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 36
Höhe Master: 360 mm
Gewicht Master: 10095 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it